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HE "URAE

Ne mbdshtetje td neneve 27 dhe 28 te Ligjit Nr. 107/201 4, date 31.07 .2014 "Per planifftimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, dat9 13.05.2015 te K6shillit td Ministrave
"PEr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.A9.2017 td K6shillit te Ministrave, "Pdr percaktimin e perb€rjes se Keshillit Kombdtar te

Territorit", me propozim t€ shoqdrisd "Telekom Albania" sh.a, Keshilli Kombdtar i Territbrit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektrn: "Zgtrorim i rrjetit te komunikimeve elektronike te

Operatorit "Telekom Albania", nepermjet shtimit td antenave per 4 stacionebazl te emerfuara:

"Lundra Hill 0218", "Rogner 0855", "Kukds Tiegu 1625" dhe "IJra e Dajlanit 1634", me

vendndodhje nd Bashkite Tirane, Kukds Dhe Durrds", me zhvillues shoqerine "Telekom

Albania" sh.a.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashk€lidhet si pjesd perbdrdse e ketij vendimi.

3. Dokumentet e Lejes se Ndertimit i jepen subjektit zhvillues vegmas pdr secilin prej 4
stacioneve baz6, vetdm pas:

a. Per stacionin "Lundra Hill0218":
- pageses se taks€s se ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Tirane.

b. PEr stacionin "Rogner 0855":
- pagesds sd takses se ndikimit ne infrastrukture per llogari tE BaShkise Tirane.

c. Per stacionin ooKukds Tregu 1625":

- pagesds se takses se ndikimit n€ infrastruktur6 pdr llogari td Bashkise Kukes.

KUIdiS DHE DURRiiS"
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stacionin *Ura e Dajlanit 1634,:
- :rgeSeS se taksds se ndrkimit ne infrastrukture pdr ilogari te Bashkise Durres.

l. \earkohet Agencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastruktures
dhe Energise. per zbatimin e ketq'vendimi.

K1' r endim h1,n ne fuqi menjehere.
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